



Jess Otzen Ejendomme ApS

Nobilisvej 8
9320 Hjallerup
CVR-nr. 34216398

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Jess Otzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Otzen Ejendomme ApS

Nobilisvej 8

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 34216398

Stiftelsesdato: 20.01.2012

Hjemsted: Brønderslev-dronninglund

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jess Otzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud udgør 363 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er herved omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen vil orientere herom på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har, som den væsentligste kreditor, meddelt tilbagetrædelse over for øvrige kreditorer med et beløb, der er tilstrækkeligt til at reetablere selskabskapitalen om nødvendigt at konvertere en del af gælden til selskabskapital. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31.12.2021.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		751.825	(368.889)
Af- og nedskrivninger		(793.777)	(493.353)
Driftsresultat		(41.952)	(862.242)
Andre finansielle indtægter		9.228	95
Andre finansielle omkostninger	2	(329.904)	(338.208)
Resultat før skat		(362.628)	(1.200.355)
Skat af årets resultat	3	0	19.226
Årets resultat		(362.628)	(1.181.129)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(362.628)	(1.181.129)
Resultatdisponering		(362.628)	(1.181.129)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.017.325	9.196.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.757	698.201
Materielle aktiver	4	9.236.082	9.894.370
Anlægsaktiver		9.236.082	9.894.370
Andre tilgodehavender		513.273	121.619
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	85.032
Tilgodehavender		513.273	206.651
Likvide beholdninger		125.994	215.116
Omsætningsaktiver		639.267	421.767
Aktiver		9.875.349	10.316.137

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(4.276.262)	(3.913.634)
Egenkapital		(4.196.262)	(3.833.634)
Gæld til realkreditinstitutter		3.176.213	3.713.445
Anden gæld		43.000	43.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.219.213	3.756.445
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	514.000	500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.603	44.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.839.171	9.728.197
Anden gæld		185.124	121.090
Kortfristede gældsforpligtelser		10.852.398	10.393.326
Gældsforpligtelser		14.071.611	14.149.771
Passiver		9.875.349	10.316.137
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(3.913.634)	(3.833.634)
Årets resultat	0	(362.628)	(362.628)
Egenkapital ultimo	80.000	(4.276.262)	(4.196.262)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring og understøtter i fornødent omfang selskabet med likviditeten til driften for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	286.223	280.825
Renteomkostninger i øvrigt	43.681	50.381
Valutakursreguleringer	0	7.002
	329.904	338.208

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(19.226)
	0	(19.226)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.653.342	3.791.373
Tilgange	97.500	37.989
Kostpris ultimo	11.750.842	3.829.362
Af- og nedskrivninger primo	(2.457.173)	(3.093.172)
Årets afskrivninger	(276.344)	(517.433)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.733.517)	(3.610.605)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.017.325	218.757

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	514.000	500.000	3.176.213	1.120.213
Anden gæld	0	0	43.000	0
	514.000	500.000	3.219.213	1.120.213

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 1.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Otzen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Ejerpantebreve, nom. 3.900 t.kr. og nom. 3.000 t.NOK i ejendom beror i egen beholdning og ligger ikke til sikkerhed for nogen gæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 9.236 t.kr.
